2022 年 6 月 30 日

ＴＯＴＯ株式会社

中部支社

第１信【お詫び】2022 年 8 月発売予定 洗面化粧台オクターブ一部機種 受注開始日延期のご連絡

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別なるご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

既にご案内・お見積りを開始させていただいております、2022 年 8 月発売予定の洗面化粧台

「オクターブ」一部機種において下記理由により受注を延期させていただきます。

受注開始直前でのご連絡となりますこと誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【発売延期理由】

 初期生産段階において一部不具合が発生したため。

万全を期すため、７月１日（金）からの受注開始を一旦延期させていただきます。

【対象商品】

 洗面化粧台「オクターブ」Ｆ２・Ｆ３・Ｆ４グレード 2022 年 8 月発売予定商品

※2022 年 8 月発売予定の

「オクターブ」Ｆ１グレード及び「オクターブ Lite」

につきましては当初予定通り７月１日（金）からの受注開始となります。

【見積対応について】

 見積については継続いたします。

【今後の見通しについて】

受注開始等、今後の見通しについては改めてご連絡いたします。

以上